ter q̄ li et tenet̄ b. p̄ id est, ita q̄ tota ista līa. Terra mota et cetera, referit̄ ad synai, q̄ cū lec̄ daref̄ sup̄ montē synai a dīo ceperit̄ audi i tonitrua et mīati tulgura, et nubēs dēsīlīma exiuit̄ in montē, et b̄ dīo. ix, i. d̄ isti m̄. oīs vides bās tremere et iō: līa realit̄ tremuit̄, et d̄ b̄, et nubēdē s̄a flūxerūt̄ aq̄ q̄ causā subdit̄ cū dūif.

i. Et facie dū dei dīs q̄ dīs descendit̄ super montē illū, et d̄ ibi de, et ista tuabāt̄ i creas- turā irōnabilib. et p̄ b̄ ondere q̄ creatura rōnalis d̄ deū tūmēre et tremere i corā co- tremere timore nītā in. In dieb. sangar, b̄ ponit̄ sc̄da rō et p̄plī detensione, q̄ i dieb. sangar q̄tū si legat̄ maḡ et exercit̄ reisse s̄ filios istl i terā co- iū subintrabāt̄ alio la- trūculi, marie b̄ p̄iculū istl, a q̄b̄ d̄ fecit eos sangar nō tñ p̄būt̄ p̄plō plēt̄ securit̄ apt̄ latūculos sub- intrātes, et hoc est q̄ subdit.

j. Quicuerūt̄ semis- te, q̄ non audebat̄ he- brei ire p̄ vias philis- stis p̄p̄nq̄ nūt̄ suffi- ciēt̄ locūt̄ ad se de- fēndēs, q̄ si fit defa- cili et frēqueret.

o. Et q̄ tē, i. p̄ua comitūa v̄l solitarii, p̄ Ambulanēt̄ et, diversēdo a fēta via ne iēderēt̄ i p̄dictos latūculos. Q̄. at fit b̄ mētio d̄ dieb. iabel, si ē referēdū ad ips post q̄ p̄cesserat̄ sybari, s̄c ad ips p̄cedēs. q̄ Mōna bella, b̄ ponit̄ tertio rō q̄ ac̄ipit̄ ex hostiū mirabil debellatōe, r̄bi p̄io d̄scribit̄ debellatio hostiū p̄f̄, sc̄do p̄terita i fu- tura, ibi. Dīs i fortib. Līra p̄num d̄, q̄ Mōbel, c. i. nouiā modū obbellādi hostes, et cor ciuitates q̄ nouitāt̄. t. Elype, tē, i. hebreo h̄t̄ i istl, ita q̄ li (exponit̄ cū d̄, s̄l, milib. si iungit̄ cū istl, et b̄ videt̄, eo q̄ dīcū ē, c. p̄ce, q̄ barach iuit̄ ad pugnā cū, s̄l, milib. tñ, p̄f̄ q̄d̄ hebrei expo- nūt̄ sic līaz ista. Elype, et hastā si appuerūt̄, i. si appuerūt̄ et accipit̄ b̄ s̄p̄ si, i. p̄ istl, i. i. dece milib. pugnatorib. de istl, q̄ lēmes iherūt̄ ad p̄liū et sup̄plēdū ē, cū tñ exercit̄ aduersariō es̄z ex, s̄l, milib. i. nūero, s̄l, milib. armator, Et talis modū loq̄ndi r̄bi oī alio sup̄plēre q̄ ap̄b hebreos vocat̄ decurrat̄, freq̄nt̄ fūent̄ i sacra scrip̄fa marie me- trica cuiusmodi ē istl cātīcū delbora, i. hebrei, p̄ osse atdī- ci fin̄ trāslatōe, nīaz iūgēdo li, s̄l, milib. cū li istl, q̄ līa p̄cipīo bellī fūet̄ tñ, s̄l, milib. cū barach tñ q̄f̄cepit̄ su- perare aduersariō: ios, milib. d̄ istl pr̄, tñ ore ipēdūn̄ venerūt̄ ad p̄liū iūgēdo se exercit̄ barach, ita q̄ ascēdūt̄ ad, s̄l, mi- s. Et meū, adūces h̄t̄ exercit̄, idēo subdit̄. līa, t. Qui p̄p̄i, ro, tē, i. exponat̄ sic, s̄, p̄cipīo h̄t̄ cātīcū, v. Et se, tē, q̄ antea iudices si audebat̄ ire d̄ loco ad los- cū ad iudicādū, s̄c tūc poterāt̄ ire secure et bonoſtice, ita q̄ i iudicō, b̄ accipit̄ p̄ ire ad iudicā, q̄ boles sedēt̄ i ajalib. si iudicāt̄. y. Loqmuni, i. narrat̄ b̄fīcīa de-

Judicum

a Ubi collisi sunt cure? grādine tē pēstātē cadētē su-
b ḡl i narrētē, q̄bō interfic̄tū imp̄os. (per eos)
c Et clemētia tē, q̄r clemētia dei dedit eis fortitudinē
ad supandū aduerſarios, cetera paet. **d** H̄is i forti-
bus, h̄ debet debellatio hostiū p̄terita t̄ futura cu d̄,
d H̄is in fortib⁹, l.
2ma fortes,

e Dūnicau p ist.
et ponit etepli de pte
f Ephra (tito di-
m. t. q. iouie huit de
tribu Ephraim q de-
bellant amalek, vt
hī Ep. q. v. L. onseqn-
ter ponit exemplū de
futuro cum dicit.

g Et post eum et beniamin et quod saul qui fuit de tribu beniamin debellauit et delcuit amalech ut hic est. Re.
h De machir. h. xv.
pro delbora recitat constantia filiorum qui queruntur cum barach ad pluam et ignorant illorum qui ire non fuerunt comitum locum doctis istis tandem illi dices
i De machir et machir enim sunt firmatissime. sed cum tribu alia qui fuerunt in exercitu.
j Et de zebulon. sic patet ex dictis. c. viii.
k Duxes Isachar et qualiter est illa tribus determinata cum delbora ad deponendum disimus.
l Ebarach vestigia sunt securi. quod alii iurant cum barach ad pragnandum.

Qui quasi tē. p.

leundo aduerfarios ad loca declinâ & aspera.
n. **D**iviso ē se rubē. in illa eīm tribū erat qdā tētōes
itescine p̄t q̄s noluerit veire ad plū cī barach. iō subdit
o. **V**agnanimoꝝ. i. sup̄poꝝ. p. **R**epta est contentio
q̄ manifesta fuit alij tribubꝫ ex h̄ facio. p. **Q**uare
habitas &c. q̄z fors ruben fuit sup̄ iordanē fluvii. q̄ diui
debat terâ duar tribubꝫ. & dūmidie a terra aliaꝫ tribubꝫ.
r. **V**er audias &c. i. balat' alla eīm trib⁹ delectabaf̄ i ta-
lub. q̄z habebat pecora mlt̄ & int̄debat nutritiōi & m̄l-
tiplicatiōi eoz. vt h̄ illu. xxiij. s. **D**iviso ē se rubē &c.
repetit ad maiore afiirmatoꝝ. & q̄z sicut i cantilenis idē
repetit. sic i isto canticō. & exponat sic pr̄. **T**halaalad
tras iordanē qzelcebat. noles venire ad plū. sicut piger
v. **E**t dan vacabat nauilu. p. merceb̄ exercit' (ignau-
dis. q̄z fors sua fuit sup̄ littore mari mediterranei. Et iō
noluerit renire ad plū intel' ad lncz. & codē mō exponit
r. **A**ser habitabat i littore maris &c. sa (ut cū subdi-
bulon ro t neptulam &c. isti comendant o pbitate & aū-
dacia. q̄z ex ipis p. incipal' exercit' erat vi p̄z. s. iiiij. c.
y. **I**n regione morozone. i. etcelſa. q̄z i mōte thabor fuit
aggregat' exercit' barach. et fuit dicti supra. iiij. c.
z. **V**enerunt reges. q̄ erat federati ipsi tabim. a. **E**t pu-
gnauerunt. q̄z venient ad expugnatū barach & ex exercit'

• [View all posts by **John**](#) • [View all posts in **Category**](#) • [View all posts in **Tag**](#)